

Årsredovisning för
Mattssons Markteknik AB

559367-6058

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Matsson
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mattssons Markteknik AB, 559367-6058, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dalarnas län, Hedemora kommun registrerades år 2022 och bedriver verksamhet inom anläggning och byggentreprenad samt personaluthyrning.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 15 800 016 | 14 005 281 | 10 488 249 | 1 591 062 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 155 308 | 174 579 | 1 369 585 | 118 509 |
| Soliditet % | 19 | 21,9 | 74,3 | 34,7 |

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets första verksamhetsår 2022/2022 är förkortad till 8 månader.

Då bolagets primära uppdrag utökats årligen, har det lett till nyanställningar, vilket lett till att omsättningen ökat markant.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 913 098 | 406 924 |
| Balanseras i ny räkning | | 406 924 | -406 924 |
| Årets resultat | | | 915 811 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 320 022 | 915 811 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 320 022 |
| Årets resultat | 915 811 |
| Summa | 2 235 833 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 935 832 |
| Summa | 2 235 832 |

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 15 800 016 | 14 005 281 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 15 800 016 | 14 005 281 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 016 779 | -13 170 894 |
| Övriga externa kostnader | | -871 704 | -556 427 |
| Personalkostnader | 2 | -2 909 433 | -3 562 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -680 433 | -100 700 |
| Summa rörelsekostnader | | -14 478 349 | -13 831 583 |
| Rörelseresultat | | 1 321 667 | 173 698 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 413 | 1 164 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -166 772 | -283 |
| Summa finansiella poster | | -166 359 | 881 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 155 308 | 174 579 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 340 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 340 000 |
| Resultat före skatt | | 1 155 308 | 514 579 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -239 497 | -107 655 |
| Årets resultat | | 915 811 | 406 924 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 8 044 867 | 2 957 300 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 8 044 867 | 2 957 300 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 261 150 | 261 150 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 261 150 | 261 150 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 306 017 | 3 218 450 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 177 484 | 1 088 950 |
| Övriga fordringar | | 1 402 741 | 595 638 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 150 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 78 911 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 659 136 | 1 834 588 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 922 406 | 1 085 028 |
| Summa kassa och bank | | 922 406 | 1 085 028 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 581 542 | 2 919 616 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 11 887 559 | 6 138 066 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 320 022 | 913 098 |
| Årets resultat | | 915 811 | 406 924 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 235 833 | 1 320 022 |
| Summa eget kapital | | 2 260 833 | 1 345 022 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 5,6 | 7 729 788 | 3 518 500 |
| Övriga skulder | | -2 376 359 | -1 358 500 |
| Summa långfristiga skulder | | 5 353 429 | 2 160 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 376 359 | 1 358 500 |
| Leverantörsskulder | | 1 155 410 | 28 605 |
| Skatteskulder | | 104 461 | 199 765 |
| Övriga skulder | | 169 133 | 131 175 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 467 934 | 914 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 4 273 297 | 2 633 044 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 11 887 559 | 6 138 066 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>Procent</i> | <i>År</i> |
|---|----------------|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 16-20 | 5-6 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 7 | |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 058 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 5 768 000 | 3 058 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 8 826 000 | 3 058 000 |
| Ingående avskrivningar | -100 700 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -680 433 | -100 700 |
| Utgående avskrivningar | -781 133 | -100 700 |
| Redovisat värde | 8 044 867 | 2 957 300 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 261 150 | 129 975 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 134 925 |
| Omräkningsdifferenser | | -3 750 |
| Utgående anskaffningsvärden | 261 150 | 261 150 |
| Redovisat värde | 261 150 | 261 150 |

Kommentar till not

Aktier i MaserFrakt AB och MaserFrakt Förvaltning AB

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 23 916 | |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 7 927 836 | 2 957 300 |
| Summa ställda säkerheter | 7 927 836 | 2 957 300 |

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erika Ragnarsson, Ekonomi & Redovisning i Dala-Husby AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-19

Hedemora

Lars Matsson

2025-12-19

Lars Matsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Tony Pettersson

Tony Pettersson
Auktoriserad revisor
